



	Skip to content

	
	
	

					
				
					
					


					
											
				

			

		
		
		

			

				
					
													

								
							


							
						
															
									Bernelių užeiga
								

														Maistas į namus

							
						


					

					
						
													
															

						
						
		
			
				Meniu
			

				Meniu
	Meniu LT (Išskyrus Pilies g. 10)
	Menu EN (Except Pilies g. 10)
	Pilies Meniu LT
	Pilies Meniu EN
	Vaikams
	Gedulingi pietūs
	Desertų meniu
	Šventinis Meniu
	Meniu turistams



	Maistas į namus
	Krautuvėlė
	Restoranai
	Kaunas
		Šilainiai (Baltų pr. 81)
	Senamiestis (Valančiaus g. 9)
	Centras (Donelaičio g. 11)
	Akropolis (Karaliaus Mindaugo pr. 49)



	Vilnius
		Gedimino (Gedimino pr 19)
	Pilies (Pilies g. 10)



	UK
		London
	London-Beckton
	Peterborough






	Jūsų šventei
	Pokylių salės
		Baltų pr. 81, Kaunas (Šilainiai)
	M. Valančiaus g. 9, Kaunas (Senamiestis)
	K. Donelaičio g. 11, Kaunas (Centras)
	Pilies g. 10, Vilnius
	J. Lelevelio g. 6, Vilnius



	Išvažiuojamieji banketai
	Seminarai konferencijos
	Vaikams



	Renginiai
	Kaunas
		Šilainiai (Baltų pr. 81)
	Senamiestis (Valančiaus g. 9)
	Centras (Donelaičio g. 11)



	Vilnius



	Karjera
	Rezervuoti
	Galerija
	



		

		
					


				

			

					


		
				
			
										
							
								
																	
								
							
							
																

																	Žiūrėti meniu
															

						

												
							
								
																	
								
							
							
																	
																					
													Gyvos muzikos vakarai 
												


																						
												Bernelių užeiga restoranuose


																				

																

																	Plačiau
															

						

												
							
								
																	
								
							
							
																

																	Pirkti
															

						

										
			

		

			
			
		

	
	
		
			
				

		
		Meniu:

Meniu LT (Išskyrus Pilies g. 10)

Menu EN (Except Pilies g. 10)

Pilies restorano meniu LT

Pilis restaurant menu EN



Šventinis meniu

 Meniu turistams
 


 Desertų meniu
 

 


 Gedulingų pietų menių



Meniu naujienos:

	
	24. Plėšytų lašišų salotos

	€8.90
Daugiau
	
	3. Traškūs vištienos burbuliukai

	€7.90
Daugiau
	
	33. „Tiškevičių“ koldūnai su žvėriena ir džiovintais baravykais

	€10.90
Daugiau
	
	34. Firminiai „Bernelių užeigos“ koldūnai su kiauliena

	€8.90
Daugiau
	
	5. Naminiai gruzdinti suktinukai su aštria kiauliena ir sūriu

	€7.90
Daugiau
	
	54. Eršketų filė su karamelizuotų svogūnų padažu

	€14.90
Daugiau
	
	56. „Prosecco“ krevetės

	€13.90
Daugiau
	
	58. Ypatingai marinuota lašišų filė

	€13.90
Daugiau
	
	6. Rytietiškas lašišų tartaras

	€11.90
Daugiau
	
	60. Kiaulienos šoninė, lėtai virta ir apskrudinta grilyje su kepsnių glazūra

	€13.90
Daugiau
	
	61. Dviejų skonių vištienos iešmelis su daržovėmis

	€10.90
Daugiau
	
	69. Vištienos filė kepsnys su voveraičių ir lydyto sūrio įdaru

	€10.90
Daugiau




 

 

Apie mus:



„Bernelių užeiga“ jau 20 metų puoselėja lietuvišką virtuvę, dėl kurios kasdien grįžta ištikimi klientai ir užsuka Lietuvą lankantys turistai. Pastariesiems didžiulį įspūdį daro ne tik tautinio paveldo sertifikatą turintys, autentiški 43 valgiaraštyje esantys patiekalai. Juos žavi ir „Bernelių užeigos“ padavėjų dėvimi tautiniai rūbai, ir etnografinės stilistikos interjeras.

„Bernelių užeigoje“ nuolatos ieško būdų tobulėti bei atsinaujinti. Vedini šio siekio bent porą kartų per metus atnaujina pagrindinį valgiaraštį, įtraukdami sezonui būdingus patiekalus, kurie būna gaminami iš vietoje auginamų daržovių ir vaisių. Nuolat siekiama trumpinti ir tiekimo grandinę, kad ingredientai iš daržo iki lankytojo lėkštės atkeliautų juo greičiau ir kuo šviežesni. Dėl šios priežasties „Bernelių užeigos“ patiekalai gaminami iš vietinių ūkių produkcijos, kurie leidžia sukurti išraiškingus skonių derinius.

Daugiau apie mus

			

	
		
					

	
	

				
			
		

	


	
	







	
	
		
			
							

							
					Susisiekime:
	
	Tel: +370 615 26812 
	info@berneliuuzeiga.lt
	www.berneliuuzeiga.eu
	  


				

										
					Stalelio rezervavimas:
	 Šilainiai
	 Senamiestis
	 Centras
	 Vilnius 


				

										
					

				

					

	



	
		
			
				
						Bernelių užeiga © 2022


				
			

		

	






				

					
	





















































			
		
